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Sovrum  

4
Badrum  

693m²
Planlösning  

1.136m²
Totalyta  

678m²
Trädgård

Nyhet

Ref. SIT63933

1 250 000 € Herrgård - Till salu - Nyhet

Herrgård med 7 Sovrum med 678m² Trädgård till salu i Penedès, Barcelona

+34 935 952 550 sitges@lucasfox.com lucasfox.se Calle Major, 34, Sitges, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:sitges@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Unikt 1700-talshus till salu i Penedes med panoramautsikt
över floden Foix

Upptäck Cal Tomàs, en unik masia i den historiska byn Castellet, med anor

från 1761. Denna fastighet kombinerar historia, karaktäristisk arkitektur och

grundlig dokumentation som garanterar dess kulturarvsvärde. Renoverad till

högsta standard behåller egendomen sin historiska charm samtidigt som den

erbjuder alla moderna bekvämligheter.

Fastigheten omges av vingårdar och natur och har rymliga privata trädgårdar

och en hydrosalinepool, samt verandor och utomhusområden som är perfekta

för avkoppling och att njuta av omgivningarna.

Huvudhuset, fördelat på två våningar, erbjuder ståtliga interiörer med

stenväggar och träbjälkar i taket, inklusive stora vardagsrum och en generös

matplats. I det majestätiska vardagsrummet sticker eldstaden ut och ger

karaktär och värme till hemmet. Det bevarar också originaldetaljer som

stenvalv och snidade trätrappor. Med fem sovrum och tre kompletta badrum

garanterar det komfort och avskildhet.

Det ursprungliga personalboendet omfattar två sovrum, ett komplett badrum,

ett vardagsrum med matplats och ett litet kök, samt en vind anpassad som

arbetsrum, perfekt för gäster eller familj. Från varje hörn av fastigheten kan du

njuta av lugn, avskildhet och panoramautsikt.

Dessutom har den en aktiv turistlicens, redo att användas som

semesterbostad om så önskas.

Kontakta oss gärna för mer information om denna mycket speciella fastighet,

presenterad i inflyttningsklart skick.

lucasfox.se/go/sit63933

Utsikt över bergen,  Trädgård,  Terrass,

Swimming pool,  Gym,  Garagem,

Vingårdar,  Tidstypisk karaktär,  Parkett,

Naturligt ljus,  ,  Parkering,  Utsikt,

Utrustat kök,  Tvättstuga,  Tjänsteentré,

Renoverad,  Panoramautsikt,

Öppen spis,  Larmsystem,  Interiör,

Grillplats,  Förråd,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Chill out plats ,

Bibliotek,  Båtbrygga,  Balkong

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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